

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Т. Г. Панчева Панчева Т. Г.

(подпись, фамилия, инициалы)

«14» января 2016.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Воскресенская средняя общеобразовательная школа муниципального
образования Дубенский район

(полное наименование работодателя)

301150, Тульская область, Дубенский район, с. Воскресенское,
ул. Школьная, д14а.

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7125006681

(ИНН работодателя)

1027103471207

(ОГРН работодателя)

80.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной*оценки условий труда:

М. Н. Лемягова Лемягова М. Н. 14.01.2016
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Н. Ю. Прялочникова Прялочникова Н. Ю. 14.01.2016
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Юлия Сергеевна

Директор школы



Т. Г. Панчева

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения									Параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса
1	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
3	Воспитатель (Воспитатель ГТД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
4	Учитель (Учитель ИЗО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
5	Учитель (Учитель истории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
6	Заместитель директора школы (по УВР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
7	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
8	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Водитель автомобиля (водитель автобуса)	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
11	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет

Дата составления: 14.01.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)
(подпись)Панчева Т. Г.
(ФИО)14.01.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)


(подпись)Демягова М. Н.
(ФИО)14.01.2016
(дата)

Учитель физкультуры

(должность)


(подпись)Пригощникова Н. Ю.
(ФИО)14.01.2016
(дата)

